
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00023 | Caderno 1

Dispensa

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021. 
 Processo Administrativo nº. 015/2021  

 
EMPRESA:  CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.  
CNPJ: 03.137.299/0001-19  
VALOR GLOBAL: R$ 36.725,00 (Trinta e seis mil setecentos e vinte e cinco reais).  
OBJETO: Aquisição de combustível (gasolina) para manutenção dos veículos da Câmara Municipal de 
vereadores de Cafarnaum.  
BASE LEGAL: Artigo 75, da Lei 14.133/2021, de 01/04/2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de maio de 2021. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2021 
DISPENSA Nº 011/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021. ATO: Dispensa n° 011/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Cafarnaum. CONTRATANTE: CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ: 
03.137.299/0001-19, OBJETO: Aquisição de combustível (gasolina) para manutenção dos veículos da 
Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R$ 36.725,00 (Trinta e seis mil 
setecentos e vinte e cinco reais); Validade: 10/05/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da 
Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 – Material de consumo. Cafarnaum - BA, 10 de maio de 2021. 
Gercivan Araujo do Nascimento. Presidente 
 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8F71AC8C8D7C85E0C732CED28EF6C23


		2021-06-01T10:33:37-0300




